
~ 
Department of the Treasury fm Internal Revenue Service 

IRS 
Tax Exempt and Government Entities 
P.O. Box 2508 
Cincinnati, OH 4520 I 

FUTURE FARMERS OF AMERICA AND ITS 
WEST VIRGINIA STATE FFA ASSOCIATION 

1900 KANAWHA BL VD E BLDG 6 STE 825 
CHARL ESTON, WV 25305 

Date: 

02/09/2023 
Employer ID number: 

55-6038957 
Person to contact: 
Name: Customer SeNice 
ID number: 31954 
Telephone: 877-829-5500 

Accounting period ending: 

June 30 
Public charity status: 

509(a)(2) 
Form 990 / 990-EZ / 990-N required: 

Yes 
Effective date of exemption : 

November 15, 2010 
Contribution deduc. ibility . 

Yes 
Addendum applies: 

No 
DLN: 

26053437004953 

Dear Applica_nt: ., . . . .· · . . ,. : ·." ' I_; 
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We're pleasep. to .tell you wt; pe,termined ,you're exempt {rorp federal income tax under 1riternal Revenue Code 
(IRC) Section 50l(c)(3). Donors can deduct contributi~ns' they ·make to ybi ~'riderIRC?'Sectiori 170.'You're also 
qual ified to receive tax deductible bequests, devises; transfers or gifts under; Section,.;2955, 2106, or 2522. Thi s 
letter could help resolve questions on your exempt status. Pl~ase keep it for your. repo~ds .. 

Organizations exem pt unde; IRC Section 50l(c)(3) ar~ furthe; cla~sifiecf~s either public charities or private 
foundations. We d~\ermi~ed you're~ public charity under the !RC se·ctio~)sielat th1e._ top of this letter. 
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Based on the information you subrnitted with your application, we approved your request for reinstatement 
under Revenue Procedyi:e 2014-11. Your effective date of exemption, as listed at the top of this letter, is 
retroactive to your date of revocation . · · · : 

.. ·"'t ( 

Our records show you were previously tax exempt as a subordinate under group exemption number 0776. 
Because you appl ied for and were granted your own individual tax-exempt status, you no longer rely on your 
affiliat ion with a parent organization for recognition of your tax exemption and you'll b_e li sted individually in 
the Tax Exempt Organization Search (Pub. 78 data) . · 

.,\..: 

If, in the future, you choo:;_e to become a suborpipate under a group ruling, you'll lose your individual 
recogn ition of tax-exe111pt status and you'll no longer appear in the Exempt Organizatidn~ Select Check 
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(Pub . 78 data) . Moreover, 1f you become a subordinate under a group ruling and your parent orgamzat1on loses 
its tax-exempt status; 'yoiralso will lose your exempt status. To reestablish your indi'(jdual tax exemption after 
rejoinfng a group exem'pfoin, you'll be required to reapp ly, and pay the appropriate user fee. 
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Ifwe indicated aJ-t,he top_pftpis letter. that you're requi1:ed _t9 file }:orn:i ?90/990-EZ/9,90~.)'J,' oi.Jt records'show-
you're required to file an annual information retu rn (Form 990 or' Fo~m 990-EZ) or ele'ctronic=ndtice '(Fo'rl'n . 
990-N·, the e~Postcard). If you don't file a required return or notice for three consecutive years, your exempt 
status will be automatically revoked. 
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If we indicated at the top of this letter that an addendum applies, the enclosed addendum is an integral part of 
this letter. 

For important information about your responsi bilities as a tax-exempt organization, go to www.irs.gov/charities . 
Enter "4221 -PC" in the search bar to view Publication 4221-PC, Compliance Guide for 501 (c)(3) Public 
Charities, which describes your recordkeeping, reporting, and disclosure requirements. 

Sincerely, 

~ a.. . n~ 
Stephen A. Martin 
Director, Exempt Organizations 
Rulings and Agreements 
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